
 

Дата: 20.09.2013 

ИЗВЕСТУВАЊЕ 

Работна посета на директорот м-р Маја Парнарџиева Змејкова во Куманово  

Директорката на Фондот за здравствено осигурување на Македонија м-р Маја Парнарџиева 

Змејкова денеска е во еднодневна работна посета во Куманово.  

 

Планирани се неколку работни средби. Прв 

состанок на агендата е во 10:00 часот. 

Закажана е средба со граѓаните на Куманово, 

за да може да се види кои се нивните 

искуства во однос на работењето на 

подрачната служба на ФЗОМ во Куманово. 

Ваквите средби се одлична можност да се 

утврди колкаво е задоволството на 

осигурениците  но истовремено на непосреден начин да се дознае колку самите осигуреници 

се запознати со услугите кои ги нуди Фондот.   

 

Во 13 часот планирана е средба и со матичните лекари и со фармацевтите при што ќе се чујат 

и нивните мислења и предлози за 

соработката со ФЗОМ. На средбата тимот 

на ФЗОМ ќе ги презентира новините 

поврзани со електронското е-здравтсвото, 

ќе се претстават придобивките од веб 

порталот на ФЗОМ, и дистрибуција на 

електронската здравствена картичка. 

Оваа посета е во рамки на редовните 

посети на директорката на ФЗОМ  и истата е во насока на унапредување на условите за 

работа на подрачните служби на Фондот.  

 

Со почит, 

ФЗОМ 


